[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17 мая 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	269-па

О проведении городского мероприятия «День призывника»

В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», распоряжением Президента Российской Федерации от 12 ноября 1992 года № 678-рп «О проведении Всероссийского «Дня призывника», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 1999 года № 1441 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации к военной службе», администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению образования администрации городского округа (Ягодина), управлению культуры администрации городского округа (Шевченко), управлению спорта и молодежной политики администрации городского округа (Шевчук) принять участие в подготовке и проведении городского мероприятия «День призывника»            25 мая 2022 года.

2. Рекомендовать военному комиссариату города Арсеньев, Анучинского и Яковлевского районов Бакову А.В. принять участие в подготовке и проведении городского мероприятия «День призывника» 25 мая 2022 года.

3. Утвердить прилагаемый План проведения городского мероприятия «День призывника».

4. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  заместителя главы администрации городского округа Н.П. Пуха.
Глава городского округа                                                                                         В.С. Пивень
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации  Арсеньевского городского округа

от «17» мая 2022 г. № 269-па
ПЛАН
проведения городского мероприятия «День призывника»

	№
	Наименования мероприятия
	Дата и время проведения
	Ответственный
	Место проведения

	1
	Торжественный митинг
	25 мая    2022 года,

11 ч. 00 м.

	Управление культуры администрации Арсеньевского городского округа

	Военный комиссариат города Арсеньев, Анучинского и Яковлевского районов

	2
	Вручение памятных подарков призывникам

	Управление образования администрации Арсеньевского городского округа

	3
	Убытие призывников

	Военный комиссариат города Арсеньев, Анучинского и Яковлевского районов

       -----------------------